
	
	

ISTITUTO COMPRENSIVO “BASILE -  DON MILANI” 
TEL. 0815035167/  FAX/ 0815036836 /  TEL. 0815035720 

CEIC898005@ISTRUZIONE.IT; www.donmilaniparete.gov.it 

	

AL	PERSONALE	DOCENTE	E	NON	DOCENTE	

								AI	GENITORI		

AL	DSGA		

AGLI	ATTI	/AL	SITO	WEB	 

	
OGG:	 Ordinanza	 n.	 6	 del	 27.02.2021	 Regione	 Campania.	 Disposizioni	 concernenti	 le	
attività	didattiche	

IL	DIRIGENTE	SCOLASTICO	

VISTA	 l’	 Ordinanza	 regionale	 n.	 6	 del	 27.02.2021-	 Ulteriori	 misure	 per	 la	 prevenzione	 e	 gestione	
dell’emergenza	epidemiologica	da	COVID-19.	Ordinanza	ai	sensi	dell’art.	32,	comma	3,	della	 legge	23	
dicembre	1978,	n.833	 in	materia	di	 igiene	e	 sanità	pubblica	e	dell’art.	3	del	decreto-legge	25	marzo	
2020,	n.	19.	Disposizioni	urgenti	relative	alle	attività	didattiche.		

DISPONE	

	con	decorrenza	dal	1	marzo	2021	e	fino	al	14	marzo	2021	la		sospensione	delle	attività	didattiche	in	
presenza	dei	servizi	educativi	e	della	Scuola	dell’	l’infanzia	(sistema	integrato	0-6	anni),	nonché	della	
Scuola	primaria	e	secondaria	di	I	grado	e	il	prosieguo	con	la	DAD,	secondo	l’organizzazione	e	l’orario	
già	in	uso.	

Restano	 comunque	 consentite	 in	 presenza	 le	 attività	 destinate	 agli	 alunni	 con	 bisogni	 educativi	
speciali	e/o	con	disabilità	previa	valutazione,	da	parte	degli	Uffici	scriventi,	delle	specifiche	condizioni	
di	 contesto	 e	 in	 ogni	 caso	 garantendo	 il	 collegamento	on	 line	con	 gli	 alunni	 della	 classe	 che	 sono	 in	
didattica	a	distanza;		

Eventuali	ulteriori	variazioni	dello	svolgimento	delle	attività	didattiche	comunicate	dagli	Enti	preposti	
verranno	rese	note	tempestivamente.		

Si	allega		l’Ordinanza	regionale	di	cui	sopra.																																																									F.to				Il	Dirigente	scolastico	

Prof.	Giovanni	Del	Villano	

 




